



A.S-P  
07.06.23.

## Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie

Odolanów, dnia 7 czerwca 2023 roku

STOW.GMCP.05/2023



**Urząd Gminy i Miasta Odolanów**

**ul. Rynek 11**

**63 – 430 Odolanów**

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie przedkłada w załączeniu wnioski uproszczone oferty realizacji zadania publicznego pt. „Warsztaty artystyczno – terapeutyczne ARTconvers”.

Za Zarząd

PREZES  
STOWARZYSZENIA

Marcin Zawieja

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  
i Promocji Centrum w Odolanowie

NIP 622 26 35 400  
REGON 300 54 63 40

ul. Raszkowska 36  
63-430 Odolanów

tel/fax (62) 733 20 44 / (62) 733 25 90  
stowcentrum@wp.pl

Bank Spółdzielczy w Dobrzycy O/Odolanów 31 8409 0001 0104 4021 2000 0001

**Załącznik nr 1**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina i Miasto Odolanów
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie KRS 0000277716 63 – 430 Odolanów, ul. Raszkowska 36, powiat ostrowski, województwo wielkopolskie www.gmcentrum.pl email: stowcentrum@wp.pl telefon: 62 733 25 90 / 62 733 20 44	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty artystyczno – terapeutyczne ARTconvers			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	26.06.2023 roku	Data zakończenia	14.08.2023 roku
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Warsztaty ARTconvers to działania integracyjno – kulturalne o charakterze artystyczno – terapeutycznym, to działania praktyczne realizowane w ramach (w formie) zajęć realizowanych w obrębie stoisk artystycznych z malarstwa i rysunku, ceramiki, decoupage, florystyki i technik zdobienia, transferu, pirografii, multimediiów i działań audiowizualnych; podsumowane w formie wystawy.				

<sup>1</sup> ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Celem projektu jest szeroko rozumiana integracja, promocja bogactwa i różnorodności kulturowej, pobudzanie do ekspresji twórczej bazującej na terapii, arteterapii, stając się formą spotkań pozwalających zapoznać się z aspektami kultury i sztuki, dając inspirację do codziennej pracy, w kontakcie działań podejmowanych na rzecz i z osobami z niepełnosprawnością. Projekt to również pogłębienie więzi i przyjaźni, aktywizowanie do podejmowania działań na podłożu artystycznym, poszukiwanie inspiracji, jak również współpraca, współtworzenie i promocja kultury i sztuki, zwiększenie wiedzy i doświadczenia oraz umiejętności z zakresu pracy terapeutycznej (arteterapeutycznej).

Warsztaty odbędą się w dniu 21 lipca 2023 roku. Całość realizowana będzie w formie warsztatów praktycznych oraz wykładów, dyskusji i pogadanek teoretycznych, działań o charakterze artystycznym, terapeutycznym (arteterapeutycznym). Spotkań artystycznych opartych na swobodzie i otwartości, wielopłaszczyznowej integracji i współdziałaniu, współtworzeniu.

Warsztaty bazować będą na przygotowanych i odpowiednio wyposażonych stoiskach artystycznych reprezentujących jednocześnie pracownie terapeutyczne funkcjonujące w Środowiskowym Domu Samopomocy w Odolanowie, w tym w oparciu o następujące kategorie artystyczne:

- Malarstwo (sztalugi, pędzle, palety, farby akrylowe, płótna)
- Rysunek (stół krzesła, ołówki, węgiel, papier)
- Ceramika, tworzenie na kole garncarskim lub lepienie z gliny
- Ceramika Raku (stół, krzesła, szkliska, przygotowane wcześniej przedmioty do szkliwienia, piec do raku)
- Decoupage (stół, krzesła, przedmioty do zdobienia, media do decoupage)
- Warsztaty florystyczne lub technika zdobienia, transfer
- Multimedia i działania audiowizualne, film, fotografia
- Pirografia (stół, deseczki do pracy, pirografy)

Uczestnicy podczas warsztatów, korzystają z różnych stoisk. Prace stworzone podczas całego dnia będą pokazane podczas wystawy. W międzyczasie prowadzone będą rozmowy, dyskusje i pogadanki.

W ramach projektu zabezpieczone zostaną wszystkie niezbędne elementy dla jego właściwej realizacji, w tym zakupione zostaną niezbędne materiały do warsztatów. Uczestnicy otrzymają również koszulki z logotypem projektu, które będą nosić podczas warsztatów i pamiątkowe torby. Zakupione zostaną także napoje i woda.

Głównymi beneficjentami projektu będą osoby z niepełnosprawnością – uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie, jak również podopieczni z Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej, Dziennego Domu Senior+ i uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Odolanowie. Planowana liczba uczestników warsztatów to 50 osób. Rekrutacja i przygotowanie szczegółowej listy beneficjentów projektu nastąpi podczas spotkania organizacyjnego, w którym weźmie udział zarząd i członkowie Stowarzyszenia, jak również uczestnicy i beneficjenci zadania – odbiorcy projektu. Stosowne i niezbędne informacje przekazane zostaną również w formie pisemnej. Jednocześnie uczestnicy projektu będą, na kolejnych etapach realizacji, na bieżąco informowani o planowanych działaniach oraz źródle dofinansowania projektu, rodzaju zadania publicznego i organie administracji publicznej zlecającego jego realizację.

Działania warsztatowe, zajęcia, jak również podsumowanie realizowane będą w pomieszczeniach, pracowniach oraz przestrzeni rekreacyjnej, ogrodzie Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie. Placówka ta będzie głównym miejscem planowania i realizacji działań w ramach projektu.

Projekt wpisuje się w cele i zadania Statutu Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie, którego jednym z celów jest prowadzenie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością. Projekt realizowany będzie przy współpracy z Gminno – Miejskim Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty artystyczno – terapeutyczne ARTconvers	Przygotowanie i realizacja warsztatów artystyczno – terapeutycznych dla 50 osób (uczestników – beneficjentów zadania projektowego) zgodnie z założeniami projektu i przygotowanym planem	Dokumenty, pisma i opracowania tekstowe, graficzne Lista uczestnictwa/obecności na warsztatach Dokumentacja fotograficzna Dokumentacja finansowa (faktury)



**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie jest organizacją pozarządową działającą od 16 lat. W ramach funkcjonowania i realizacji celów statutowych na przełomie tych lat realizowano liczne projekty zdobywając doświadczenie w realizacji zadań finansowanych ze źródeł publicznych w ramach przygotowywanych i składanych wniosków ( ofert konkursowych). Bezpośrednimi odbiorcami realizowanych działań były przede wszystkim osoby z niepełnosprawnościami, seniorzy i osoby starsze (w podeszłym wieku). Podejmowano działania o charakterze integracyjnym, artystycznym, terapeutycznym, rehabilitacyjnym, sportowym, rekreacyjnym, wspierając m. in. działalność Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie i jednostek wchodzących w jego struktury: Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie, Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej, Dziennego Domu SENIOR+ w Odolanowie. Realizowano liczne działania i projekty skierowane do tej grupy odbiorców, w tym m. in. kilkudniowe obozy rekreacyjno – terapeutyczne (Moja Wola, Rewal, Domasławice), wyjazdy jednodniowe (Wrocław, Poznań), zajęcia terapeutyczne, warsztatowe, imprezy oraz cykle imprez. Wśród ważniejszych projektów należy wymienić: „Majówkę/Spotkanie z Wędką”, „Integracyjny Turniej Piłki Nożnej”, „Wycieczki Aktywnych Seniorów – Seniorów na Plus”, „Integracyjnie – Aktywnie – Kulturalnie”. W latach wcześniejszych Stowarzyszenie pozyskiwało również dary i przygotowywało paczki żywnościowe dla osób potrzebujących (najuboższych), dystrybuowało artykuły spożywcze z Banku Żywności. Realizowało również budowę parkingu przy ul. Dworcowej w Odolanowie.

Zasoby kadrowe wykorzystywane do realizacji zadań projektowych stanowić będzie zarząd i członkowie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie. Wśród nich znajdują się pracownicy Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie, terapeuci z odolanowskiego Środowiskowego Domu Samopomocy. Przewidywana kadra do obsługi zadania posiada odpowiednie doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością i odpowiednie kwalifikacje niezbędne do właściwego przeprowadzenia projektu oraz co najmniej kilkuletnie doświadczenie w zakresie przygotowywania i realizacji różnego rodzaju projektów realizowanych w ramach otwartych konkursów ofert.

Praca społeczna członków Stowarzyszenia stanowić będzie wkład własny niefinansowy wyceniony na kwotę 720,00 zł. Przyjęta stawka dotycząca wkładu osobowego wynosi 30,00 zł / godzinę.

Podczas projektu wykorzystywane będą materiały, sprzęt i urządzenia będące na wyposażeniu Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie. Jednocześnie na potrzeby realizacji zaplanowanych działań projektowych niezbędne pomieszczenia, pracownie terapeutyczne, zaplecze rekreacyjne oraz akcesoria, sprzęt i urządzenia (w tym m. in. komputerowe, audiowizualne, artystyczne) udostępnione zostaną nieodpłatnie przez Gminno – Miejskie Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów plastycznych do warsztatów (papiery, bloki, kleje, kredki, ołówki, farby, tusze, podobrazia, palety, pędzle, itp.)	2.000,00 zł	2.000,00 zł	0,00 zł
2.	Koszulki z nadrukiem projektu (50 sztuk)	1.750,00 zł	1.750,00 zł	0,00 zł
3.	Torby pamiątkowe z nadrukiem projektu (10 sztuk)	250,00 zł	250,00 zł	0,00 zł
4.	Napoje, woda dla uczestników spotkania	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
5.	Praca społeczna członków Stowarzyszenia (przygotowanie, organizacja, realizacja warsztatów, działań artystycznych, terapeutycznych)	720,00 zł	0,00 zł	720,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5.220,00 zł	4.500,00 zł	720,00 zł

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

  
**WICEPREZES  
STOWARZYSZENIA**  
Wojciech Ślodkiewicz

  
**PREZES  
STOWARZYSZENIA**  
Marcin Zawieja

Odolanów, dnia 07.06.2023 roku  
Data .....

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE NA RZECZ  
ROZWOJU I PROMOCJI CENTRUM  
W ODOLANOWIE**

ul. Raszewska 36, 63-430 Odolanów  
tel/fax 62/733-20-44 62/733-25-90  
NIP: 622-26-35-400, R-n: 300546340